ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.06.2020											№ 607

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 17.03.2017 № 104 «Об утверждении
Порядка организации и проведения
публичных слушаний в
Ханты-Мансийском районе

В целях снижения административных барьеров, упрощения процедуры участия жителей Ханты-Мансийского района в осуществлении местного самоуправления,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 17.03.2017 № 104 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе» (далее – решение) следующие изменения:
1) в пункте 2 части 1 статьи 2 приложения к решению слова «не менее 50 человек» заменить словами «не менее15 человек»;
2) в части 2 статьи 5 приложения к решению слова «не менее 50 человек» заменить словами «не менее15 человек».
2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
П.Н. Захаров
17.06.2020
	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
[bookmark: _GoBack]17.06.2020

2